
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Terça-feira

5 de Março de 2024

Edição Nº 00175

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 59, de 5 de Março de 2024

Licitação Nº 58, de 5 de Março de 2024

Decretos Nº 27, de 5 de Março de 2024

Decretos Nº 25, de 5 de Março de 2024

Decretos Nº 22, de 5 de Março de 2024

Aviso de Licitação Nº 45, de 5 de Março de 2024

Aviso de Licitação Nº 44, de 5 de Março de 2024

Aviso de Licitação Nº 43, de 5 de Março de 2024

Aviso de Licitação Nº 42, de 5 de Março de 2024

Aviso de Licitação Nº 41, de 5 de Março de 2024

Aviso de Licitação Nº 40, de 5 de Março de 2024

Aviso de Licitação Nº 38, de 5 de Março de 2024

Aviso de Licitação Nº 37, de 5 de Março de 2024

Aviso de Licitação Nº 36, de 5 de Março de 2024

Aviso de Licitação Nº 35, de 5 de Março de 2024

Aviso de Licitação Nº 34, de 5 de Março de 2024

 



assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO Nº
00175



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00175 - Terça-feira, 5 de Março de 2024 Página 3

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 59, de 5 de Março de 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 59
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 32/2024

 

Processo Administrativo: 37/2024. Contrato: 059/20243.
Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BERNARDO SAYÃO - TO. Contratada: PESSOA/JURÍDICA
J.C. DE SOUZA-ME, CNPJ: Nº 14.842.356/0001-87, com
endereço na Avenida Miguel Andrade Batista, nº S/N, centro,
Bernardo Sayão-TO, CEP: 777.55.000, neste ato representado
pelo Sº Jose Carlos de Souza, brasileiro, casado, portador do
RG de n.º 758.180 SSP/TO, CPF: 018.905.851-06. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de gás de cozinha
para o abastecimento das unidades escolares, CMEI e SEMED
no ano de 2024. Vigência: 29/02//2024 a 31/12/2024. Valor
Global: R$ 22.830,00 (vinte e dois mil oitocentos e trinta reais).
que será pago em 10 parcelas mensais, Fundamentação legal:
artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

 

Bernardo Sayão -TO 29 de fevereiro de 2024.

 

Peter Douglas Maciel de Mello

Secretário de Educação

Contratante

Licitação Nº 58, de 5 de Março de 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 58
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 31/2024

 

Processo Administrativo: 36/2024. Contrato: 58/20243.
Contratante: O Município de Bernardo Sayão - TO. Contratada:
PESSOA/JURÍDICA/ JOANDRO SOUSA DO NASCIMENTO
046.984.961-44, Inscrita no CNPJ: 47.430.663/0001-00,
Endereço: Rua Joaquim de Melo, nº 1269, centro, Bernardo
Sayão-TO, CEP: 77755-000, neste ato representado pelo Srº.
JOANDRO SOUSA DO NASCIMENTO, brasileiro, portador do
CPF nº. 046.984.961-44, RG: 1.164.896 SSP/TO.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
borracharia: Remendos vulcanização e mão de obra em 
veículos e máquinas para atender as necessidades das 
unidades administrativas deste município de Bernardo Sayão – 
TO. Vigência: 29/02//2024 a 31/12/2024. Valor global de R$ 
53.380,00 (cinquenta e três mil trezentos e oitenta reais). que

será pago conforme prestação de serviços mediante
apresentação de notas e certidões atualizadas.).
Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal
14.133/2021.

 
          Bernardo Sayão-TO, 29 de fevereiro de 2024.

 
Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal

Decretos Nº 27, de 5 de Março de 2024

“Dispõe sobre a nomeação da
servidora que especifica e dá
outras providencias”.

O Prefeito Municipal de Bernardo Sayão, no uso de suas

atribuições Legais e Constitucionais, conforme Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Servidora SUELENE MILHOMEM MOURA,

para exercer o cargo de DIRETORA DE GESTÃO, conforme

Lei Municipal 292/2009, lotada na Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

        Bernardo Sayão, 01 de março de 2024. 

Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal

Decretos Nº 25, de 5 de Março de 2024

“Dispõe sobre a exoneração da

servidora pública que especifica e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO ESTADO

DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica exonerada, a partir do dia 29 de fevereiro de 2024, 

a Servidora pública SUELENE MILHOMEM MOURA, com 

matricula funcional nº 1506, do cargo de SECRETÁRIA DE 

GABINETE, com lotação no Gabinete do Prefeito, de livre



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00175 - Terça-feira, 5 de Março de 2024 Página 4

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

nomeação e exoneração. 

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Bernardo Sayão - TO, aos

21 dias do mês de fevereiro do ano de 2024.

Osório Antunes Filho

Prefeito Municipal

Decretos Nº 22, de 5 de Março de 2024

“Dispõe sobre a exoneração da

servidora pública que especifica e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO ESTADO

DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas,

D E C R E T A

Art. 1º. Fica exonerada, a partir do dia 29 de fevereiro de 2024,

a Servidora pública MARIA ZENAIDE DA SILVA COSTA,

matrícula funcional nº 1092, do cargo de DIRETORA DE

GESTÃO VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, com lotação na Secretaria Municipal de

Educação, de livre nomeação e exoneração.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

     Bernardo sayão, 21 de fevereiro de 2024.

Osório Antunes Filho

Prefeito Municipal

Aviso de Licitação Nº 45, de 5 de Março de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta Por Dispensa N° 0045/2024

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão 
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará 
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo 
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que 
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão

preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural
e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de
Limpeza para atender as demandas do Fundo Municipal de
Assistência Social, Município de Bernardo Sayão-TO, no
exercício de 2024.

Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.

Para mais informações Departamento de licitação por e-mail, e
telefone 63 3422 124.

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com

      

                 Bernardo Sayão - TO, 05 de março de 2024.

 

Eliszangela Alvino da Silva Antunes
Secretária de Assistência Social

Aviso de Licitação Nº 44, de 5 de Março de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta por Dispensa N° 044/2024

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão
preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural
e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Recarga de gás de cozinha-GLP (gás liquefeito de
petróleo botijão p13 kg retornáveis) e vasilhame de gás vazio
13kg. para ser fornecidos de forma parcelada de acordo com
as necessidades do fundo municipal de assistência social de
Bernardo sayão Tocantins, durante o ano de 2024.

Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.

http://www.bernardosayao.to.gov.br/
http://www.bernardosayao.to.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00175 - Terça-feira, 5 de Março de 2024 Página 5

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

Para mais informações Departamento de licitação por e-mail, e
telefone 63 3422 1241.

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com
          
              Bernardo Sayão - TO, 05 de março de 2024.
 

Eliszangela Alvino da Silva Antunes
Secretária de Assistência Social

Aviso de Licitação Nº 43, de 5 de Março de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta por Dispensa N° 043/2024

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão
preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural
e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Saúde em obter propostas
adicionais de eventuais interessados, devendo ser selecionada
a proposta mais vantajosa.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de
lavagem de veículos de toda a frota do Fundo Municipal de
Saúde de Bernardo Sayão- TO Termo de Referência
encontra-se no site www.bernardosayao.to.gov.br /portal da
transparência.

Para mais informações Departamento de Compras por e-mail,
e telefone 63 3422 1241

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com
       
            Bernardo Sayão - TO, 05 de março de 2024.
 

 
Wastre Jhonnathan Ferreira de Santana

Secretario de Saúde

Aviso de Licitação Nº 42, de 5 de Março de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta por Dispensa N° 042/2024

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão 
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará 
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo 
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que 
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão 
preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural

e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Prestação de serviços de publicidade em propaganda
volante veiculada em carro de som, para divulgação de
anúncios, destinados ao atendimento das unidades
administrativas deste município de Bernardo Sayão.

Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.

Para mais informações Departamento de licitação por e-mail, e
telefone 63 3422 1241.

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com

           Bernardo Sayão - TO, 05 de março de 2024.

 

Gerson da Silva Barbosa
Secretário de Administração

Aviso de Licitação Nº 41, de 5 de Março de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta por Dispensa N° 041/2024

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão
preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural
e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de bombas
submersa e materiais que compõe o quadro de comando, para
atender as necessidades dos poços artesianos das vilas:
Aroeira, União, Tancredo Neves, PA Providência e estádio de
futebol Júlio Celestino de Queiroz, pertencente ao município de
Bernardo Sayão – TO.

Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.

Para mais informações Departamento de licitação por e-mail, e
telefone 63 3422 1241.

http://www.bernardosayao.to.gov.br/
mailto:pmbscpl2021@gmail.com
http://www.bernardosayao.to.gov.br/
http://www.bernardosayao.to.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00175 - Terça-feira, 5 de Março de 2024 Página 6

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com

                Bernardo Sayão - TO, 05 de março de 2024.

 
Gerson da Silva Barbosa

Secretário de Administração

Aviso de Licitação Nº 40, de 5 de Março de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta por Dispensa N° 040/2024

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão
preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural
e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de utensílios
para atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência
Social, Município de Bernardo Sayão-TO.

Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.

Para mais informações Departamento de licitação por e-mail, e
telefone 63 3422 1241.

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com  

         Bernardo Sayão - TO, 05 de março de 2024.

 
Eliszangela Alvino da Silva Antunes

Secretária de Assistência Social

Aviso de Licitação Nº 38, de 5 de Março de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta por Dispensa N° 0038/2024

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão 
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará 
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo 
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que 
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão 
preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural

e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de produtos
alimentícios. Para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde deste Município.

Para mais informações Departamento de Licitação por e-mail,
e telefone 63 3422 1241

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com

           Bernardo Sayão - TO, 05 de março de 2024.

 
Wastre Jhonnathan Ferreira de Santana

Secretário de Saúde

Aviso de Licitação Nº 37, de 5 de Março de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta por dispensa N° 037/2024

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão
preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural
e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Educação em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição e fornecimento
de pão de trigo tipo francês 50g para compor a merenda
escolar da rede municipal de ensino – 1º e 2º semestres de
2023.

Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.

Para mais informações Departamento de Licitação por e-mail,
e telefone 63 3422 1241.

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com
 

    Bernardo Sayão - TO, 05 de março de 2024.
 
 

Peter Douglas Maciel de Mello
Secretario Municipal de Educação

http://www.bernardosayao.to.gov.br/
http://www.bernardosayao.to.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00175 - Terça-feira, 5 de Março de 2024 Página 7

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

Aviso de Licitação Nº 36, de 5 de Março de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta por dispensa N° 036/2024

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão
preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural
e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de
aquisição de material gráfico, editoriais e de comunicação
visual, para ser usado nas unidades administrativas deste
município de Bernardo Sayão - TO.

Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.

Para mais informações Departamento de licitação por e-mail, e
telefone 63 3422 1241.

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com
                       
          Bernardo Sayão - TO, 05 de março de 2024.
 

Gerson da Silva Barbosa
Secretário de Administração

Aviso de Licitação Nº 35, de 5 de Março de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta por dispensa N° 035/2024

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão
preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural
e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 
materiais Esportivos e para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Esporte e lazer deste município de

Bernardo Sayão – TO.

Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.

Para mais informações Departamento de licitação por e-mail, e
telefone 63 3422 1241.

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com

         Bernardo Sayão - TO, 05 de março de 2024.
 

Gerson da Silva Barbosa
Secretário de Administração

Aviso de Licitação Nº 34, de 5 de Março de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta por dispensa N° 034/2024

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão
preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural
e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de
cama e mesa, tecidos e aviamentos, para atender as
demandas do Fundo Municipal de Assistência Social,
Município de Bernardo Sayão -TO, no exercício de 2024.

Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.

Para mais informações Departamento de licitação por e-mail, e
telefone 63 3422 1241.

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com
             
           Bernardo Sayão - TO, 05 de março de 2024.
 

Eliszangela Alvino da Silva Antunes
Secretária de Assistência Social

http://www.bernardosayao.to.gov.br/
http://www.bernardosayao.to.gov.br/
http://www.bernardosayao.to.gov.br/

	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL




	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL




	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL




	EDIÇÃO Nº00175  
	Osório Antunes Filho
	Osório Antunes Filho


		2024-03-05T13:00:50-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




